71 8 Zatec-Zaluzice-Louny

Zastavka: Jimlin,Zeméchy
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Linka &. 562718 Louny-Zaluzice-Zatec

Min.

Zastavka
Zatec,aut.nadr.
Zatec,u hibitova
Zatec, Trnovany
ZaluZice,rozc.
Lipno,Drahomysl, kaplicka
Zaluzice,Steknik
Postoloprty,Hradisté
Postoloprty,Strkovice

VSeobecné informace: 477 070 843, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Zéna
901
901
901
843
846
843
842
842

Plati od 12.12.2021

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Postoloprty,Mradice,mlyn 842
Postoloprty,Mradice 842
Postoloprty,Skupice 842

Postoloprty,Malnice 842
V¥ Jimlin,Zeméchy 841

5 Louny,CSAD 801
7 Louny,Luna 801
10 Louny,aut.n&dr. 801
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